PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO Nº27/2018

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA a relação dos candidatos eliminados na 2ª FASE – CURSO INTRODUTÓRIO.

1.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS 2ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO:

INSCRIÇÃO RG CONDIÇÃO

889059 305977386 ELIMINADO

902140 15612837 ELIMINADO
910191 188330884 ELIMINADO
901361 209292234 ELIMINADO
902858 47583804 ELIMINADO
902783 308540013 ELIMINADO
899661 479063400 ELIMINADO
891527 263958565 ELIMINADO
901062 463867683 ELIMINADO

1.1.1. Nos termos do item 6.3.2.1. do EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 01/2018:
Os alunos do Curso Introdutório terão suas matrículas canceladas, serão dispensados do Curso e excluídos do

processo quando:

a) não atingirem o mínimo de frequência estabelecida para o Curso; ou
b) não revelarem aproveitamento no Curso.

c) Para ser considerado apto no Curso Introdutório, o candidato deverá ter frequência mínima de 80%

comprovada nas aulas.
d) O caráter do Curso Introdutório será eliminatório.

e) O aluno que, durante o curso, cometer transgressão disciplinar, será imediatamente desclassificado e eliminado

do processo.
f) O aluno, considerado inapto ao final do Curso Introdutório, será eliminado do processo.

2. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS, REPROVADOS E AUSENTES

PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO 3ª FASE - PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS.
2.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 3ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO:

CLASSIFICAÇAO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

1ª FASE

NOTA

3ª FASE

NOTA

 FINAL

1 890007 Nathalie P Pereira Costa 551652433 76,00 28,00 104,00

2 894093 Vanusa Regina Da Silva Da Costa 337442861 73,00 28,00 101,00

3 897543 Amanda Beatriz Evangelista 535009392 67,00 28,00 95,00

4 888850 Denise Cristina Placa 134411687 70,00 24,00 94,00

5 897646 Ana Claudia Batista Da Silva 461923257 67,00 24,00 91,00

6 907935 Vinicius Aparecido Tomaz Da Silva 579385346 67,00 24,00 91,00

7 898722 Rubenice Maria Da Silva 346027238 61,00 28,00 89,00

8 899146 Luis Edvaldo Pires Arantes 420834928 61,00 28,00 89,00

9 899506 Ivaldo Faustino Da Silva 258082203 64,00 24,00 88,00

10 893932 Jessica Alves Do Nascimento 558386015 67,00 20,00 87,00

11 888723 Inês Aparecida Branco de Oliveira 395619580 61,00 24,00 85,00

12 895347 Jhonatas Aparecido Chichen 416603701 61,00 24,00 85,00

13 893663 Patricia Moreira Costa 405385626 64,00 20,00 84,00

14 894360 Suzane Barboza Ferreira 447618623 64,00 20,00 84,00

15 911608 Benedita Francisca Ernesto 463085887 64,00 20,00 84,00

16 891853 Marta Cheila Pandolfo 263959119 58,00 24,00 82,00

17 909394 Simone Sena Marques 440052968 58,00 24,00 82,00

18 904025 Adjane Bezerra De Lima 352899712 61,00 20,00 81,00

19 899425 Christina Aparecida Da Silva Candido 337443804 61,00 20,00 81,00

20 904224 Natalia De Oliveira Da Silva 568090263 58,00 20,00 78,00

2.2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS REPROVADOS NA 3ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

1ª FASE

NOTA

3ª FASE

REPROVADO 892150 474927179 67,00 16,00

REPROVADO 889131 577550561 61,00 12,00

2.2.1. Nos termos do item 6.3.3. do EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 01/2018: A PROVA

OBJETIVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS - 3ª fase será:

a) De caráter eliminatório e classificatório;
b) A prova será composta de 10 (dez) questões de múltipla escolha, com 4 (quatro) alternativas cada, sendo

apenas uma correta;

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

2

c) As questões versarão sobre Conhecimentos Específicos do Curso Introdutório, que se encontra especificado

no ANEXO II que será disponibilizado no endereço eletrônico http://orhion.com.br/ e Diário Oficial Eletrônico do
Município no endereço: http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html.

d) As questões serão avaliadas na escala de 0 (zero) a 40 (quarenta) pontos, sendo que cada uma das 10 (dez)

questões de Conhecimento Específico valerá 4 (quatro) pontos;
e) Será considerado habilitado o candidato que obtiver aproveitamento igual ou superior a 50% (cinquenta por

cento);

2.3. RELAÇÃO DO CANDIDATO AUSENTE NA 3ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO

 INSCRIÇÃO RG

AUSENTE 894735 298912818

3. COMUNICA, que o presente Edital está disponível no endereço eletrônico http://orhion.com.br/ e Diário

Oficial Eletrônico do Município no endereço: http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html.

4. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018, caberá

recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial deste Edital, iniciando-se no dia

03 de julho de 2018, às 09h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 17h00m do dia 04 de julho de 2018.

Holambra, 02 de julho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

JOSÉ MARCOS DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html
http://orhion.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html

	EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO Nº27/2018
	1.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS 2ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO:
	1.1.1. Nos termos do item 6.3.2.1. do EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 01/2018:
	Os alunos do Curso Introdutório terão suas matrículas canceladas, serão dispensados do Curso e excluídos do processo quando:
	a) não atingirem o mínimo de frequência estabelecida para o Curso; ou
	b) não revelarem aproveitamento no Curso.
	c) Para ser considerado apto no Curso Introdutório, o candidato deverá ter frequência mínima de 80% comprovada nas aulas.
	d) O caráter do Curso Introdutório será eliminatório.
	e) O aluno que, durante o curso, cometer transgressão disciplinar, será imediatamente desclassificado e eliminado do processo.
	f) O aluno, considerado inapto ao final do Curso Introdutório, será eliminado do processo.
	2. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS, REPROVADOS E AUSENTES PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO 3ª FASE - PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS.
	2.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 3ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO:
	2.2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS REPROVADOS NA 3ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO
	2.3. RELAÇÃO DO CANDIDATO AUSENTE NA 3ª FASE para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO